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 Sipoon kunnan Ikääntyneiden ja vammaisten palveluiden palvelujohtajan 
vakinainen virka on ollut haettavana 16.12.20-15.1.21 Sipoon kunnan 
nettisivuilla sekä Kuntarekry.fi-, TE-palvelut.fi- ja Monster.fi-sivustoilla  

 
Palvelujohtajan tehtävä on kehittää ikääntyneiden ja vammaisten palveluja 
kohden menestyksekästä tulevaisuutta yhteistyössä sosiaali- ja 
terveydenhuollon muiden avainhenkilöiden kanssa sekä edistää 
itseohjautuvaa toimintatapaa, johtaen ja kannustaen henkilöstöä 
kohtaamaan tulevaisuuden haasteet, jossa vaikuttavalla ennaltaehkäisyllä 
ja kuntoutuksella on keskeinen rooli. 
  
Viran kelpoisuusvaatimuksena sosiaali- ja terveydenhuollon pääasiassa 
hallinnollisiin johtotehtäviin on sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (272/2005) 3 §:n mukainen 
kelpoisuus tai tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja alan 
tuntemus sekä niiden lisäksi riittävä johtamistaito ja molempien kotimaisten 
kielten hyvä suullinen ja kirjallinen taito. 
 

 Määräaikaan mennessä hakemuksia jätettiin seitsemän (7), yksi hakijoista 
veti hakemuksensa pois. Haastatteluun kutsuttiin neljä (4) muodollisen 
kelpoisuuden omaavaa hakijaa, yksi kutsutuista veti hakemuksensa pois. 
Haastattelijoina toimivat sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, 
johtava lääkäri Anders Mickos, vammaispalvelujen esimies Tuula 
Wackström ja rekrytointiasiantuntija Kati Hautakorpi. 

 
 Hakemuksien sekä haastatteluiden pohjalta on suoritettu kokonaisarvio 

hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi 
työkokemus, yleiset nimitysperusteet sekä hakijan vahvuudet ja sopivuus 
palvelujohtajan tehtävään. Sosiaali- ja terveystoimen johtaja esittää virkaan 
valittavaksi toimintaterapeutti (YAMK) Sari Häkkistä. Häkkisen ansioiksi 
katsotaan kelpoisuuden ja kielitaidon lisäksi vahva palveluiden johtamisen, 
koordinoinnin ja kehittämisen kokemus erityisesti kotiin vietävien 
palveluiden saralta. Lisäksi valitulla on osaamista palvelutarpeen 
arvioinnista ja kuntouttavista palveluista sekä hyvä ymmärrys 
vammaispalveluista. Hakijan eduksi katsotaan kokonaisvaltainen, 
kehitysmyönteinen työote ja jäsentynyt motivaatio sekä hyvä talouden 
ymmärrys. 

 
Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena 



Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää valita palvelujohtajan virkaan Sari 
Häkkisen. 
 
Social- och hälsovårdsutskottet beslutar att välja Sari Häkkinen till tjänsten 
som servicedirektör. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen.  
 
Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens 
förslag.


